



Fornyings-, administrasjons- og kirkedepartementet  
Pb 8004 Dep

0030 OSLO

Hamar, 10.12.2012

Deres ref:

Vår ref: Sak. nr. 12/10233 - 2 Ark G00 &13  
Saksbeh. Kari Mette Hoel Tlf. 62 54 44 71

## **Digital kommunikasjon som hovedregel-Høringsinnspill fra Hedmark fylkes eldreråd**

Første utfordring i denne saken er at alle slett ikke er på nett. Mange mangler en nettilgang som kan levere store dokumenter, noen har nettilgang på jobb, men ikke hjemme. Det er en utfordring å uttale seg om en slik sak når nettet ikke er bygd ut over hele landet. Noen steder i sentrale strøk er ikke kapasiteten stor nok på det som er bygd ut. Dette burde egentlig vært på plass før en diskuterte digital kommunikasjon som hovedregel.

For eldrerådet er det et viktig prinsipp at man må si ja til noe for å bli med og ikke speilvende det slik at en må si nei for ikke å bli med. Loven og spesielt § 27 er klar på det i dag. Der står det at mottaker uttrykkelig skal godta dette. Det er logisk at du skal si ja og at du selv oppgir den e-postadressen som skal brukes som mottakeradresse. En tenkt situasjon er at du får brev om at du må reservere deg for ikke å få informasjon på e-post.

Du svarer ikke av forskjellige årsaker og dette tas som et ja. Fremdeles sitter det offentlige uten e-postadresse eller kanskje med to- tre stykker som kanskje ikke er i bruk engang. Vi tror også at et sånt lovforslag vil skape unødig engstelse blant den eldre befolkning.

Hedmark fylkes eldreråd

BESØK: Parkgata 64, Hamar POST: Pb. 4404, Bedriftssenteret, 2325 HAMAR  
TELEFON: 62 54 40 00 E-POST: postmottak@hedmark.org ORG.NR: 942 116 217

[www.hedmark.org](http://www.hedmark.org)



**HEDMARK**  
FYLKESKOMMUNE

Konklusjonen blir at Hedmark Fylkes Eldreråd ikke vil være med på å innføre et nytt prinsipp i lovutformingene, altså speilvendingen, at en må si nei for ikke å bli med. Loven bør stå som den er.

Med vennlig hilsen

Olav Sande  
Leder, Hedmark fylkes eldreråd

*Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur.*